
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 135

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 00:37:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2017 12:30:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANTES DESTINADOS A SECRETARIA DA
SAÚDE (RESTANTE DA Proposta (44518.488000/1140-01), conforme termo de referência em
anexo”.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANTES DESTINADOS A SECRETARIA DA
SAÚDE (RESTANTE DA Proposta (44518.488000/1140-01), conforme termo de referência em
anexo”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01c279bff8225d36292e552bace14819.pdf

